
CENÍK

pro ČR platný
od 1. 9. 2016



noRmální je
neZateplovat

PROČ jednovrstvé zdivo BEZ ZATEPLENÍ?
doporučujeme jednovrstvou konstrukci rodinných domů z cihelných bloků Family 2in1, Family a sti, které 
jsou vhodné pro stavby v nulovém, pasivním, nízkoenergetickém a energeticky úsporném standardu. 

Snížením počtu technologických kroků 
se výrazně zrychluje výstavba a omezuje 
se riziko konstrukčních závad.

Díky jedinečným vlastnostem cihel zdivo 
vykazuje dlouhou životnost a zajišťuje 
příjemné vnitřní klima místností, kdy 
omítnuté zdivo přispívá k regulaci vlhkosti. 

Jednovrstvé zdivo vykazuje vysoký tepelný 
odpor, stabilitu, požární odolnost a umožňuje 
snadné řešení stavebních detailů.

Na vnější straně se používají lehčené 
nebo tepelněizolační omítky, které zajišťují 
ochranu samotného zdiva a svou povahou 
přispívají k zachování estetické hodnoty 
finální vrstvy fasády.



DARMA VáMZbo

Všechny ceny se vztahují na dodávky 
v ucelených paletách nebo celých baleních.

Při vrácení zboží např. z důvodu chyby 
v objednávcena sklad prodávajícího je 
dobropisováno 50 % původně fakturované ceny. 
Zboží je možné vrátit pouze v ucelených paletách, 
bez poškození materiálu a obalu pouze na výrobní 
závod, odkud bylo expedováno. Podmínkou pro  
vrácení zboží je písemné odsouhlasení vrácení 
zboží Prodávajícím. Prodávající si vyhrazuje právo 
zboží zpět nepřijmout.

Zvýhodněnou nabídku na stavby 

včetně Rd vám zpracujeme individuálně 

dle projektové dokumentace. 

 cihly                                                        4

 pojiva a ostatní mateRiály          7

 pomůcky                                               8

 překlady heluZ                                 9

 stRopy heluZ miako                      10

 stRopní panely heluZ                   12

 cihelné komíny heluZ                   14

 dopRava                                              16

 palety a pRoklady                        16

 služby poskytované

ZákaZníkům 

společnosti heluZ                         17

obsahpouZe 3 kRoky vám stačí 
k získání Zvýhodněné 
nabídky ZdaRma

krok 1  Kontaktní informace

krok 2  Výběr materiálu

krok 3  Projektová dokumentace

více na www.heluz.cz Výpočet 
materiálu zdarma



heluZ 
Family 2in1

rozměry 
d/Š/v

součinitel 
prostupu 
tepla u

pevnost 
cihly

základní cena 
v kč bez dph

spotřeba 
cihel ks / paleta

doporučená cena 
v kč včetně dph

mm W/m   2k mpa kč/ks kč/m2 kč/m3 ks/m2 ks/m3 kč/ks kč/m2 kč/m3

50 2in1 broušená 247 500 249 0,11 8 200,40 3 206,- 6 413,- 16 32 60 169,70 2 716,- 5 432,-
44 2in1 broušená 247 440 249 0,13 10 185,90 2 974,- 6 767,- 16 36,4 72 157,50 2 519,- 5 731,-
38 2in1 broušená 247 380 249 0,15 10 162,90 2 606,- 6 858,- 16 42,1 72 138,- 2 208,- 5 809,-
30 2in1 broušená 247 300 249 0,22 10 128,80 2 061,- 6 865,- 16 53,3 96 109,10 1 745,- 5 815,-
25 2in1 broušená 247 250 249 0,26 10 107,10 1 714,- 6 854,- 16 64 120 90,70 1 451,- 5 806,-

Doplňky
50-K 2in1 broušená 247 500 249

–

10 278,50

–

60 235,90

–

50-K-1/2 2in1 broušená 125 500 249 10 138,80 100 117,60
STI 49-N 2in1 broušená 247 490 166 8 215,50 80 182,50
44-K 2in1 broušená 247 440 249 10 251,80 72 213,30
44-K-1/2 2in1 broušená 125 440 249 10 126,10 120 106,80
44-R 2in1 broušená 187 440 249 10 198,20 84 167,90
STI 44-N 2in1 broušená 247 440 166 10 193,50 96 163,90
38-K 2in1 broušená 247 380 249 10 218,80 72 185,30
38-K-1/2 2in1 broušená 125 380 249 10 109,70 120 92,90
STI 38-N 2in1 broušená 247 380 166 10 167,60 96 142,-
30-1/2 2in1 broušená 125 300 249 10 91,80 192 77,80
30-R 2in1 broušená 182 300 249 10 131,10 128 111,-

heluZ Family
50 broušená 247 500 249 0,14 8 131,30 2 101,- 4 202,- 16 32 60 111,20 1 779,- 3 559,-
44 broušená 247 440 249 0,17 10/8 122,60 1 962,- 4 463,- 16 36,4 72 103,80 1 661,- 3 780,-
38 broušená 247 380 249 0,19 10 109,90 1 758,- 4 627,- 16 42,1 72 93,10 1 489,- 3 919,-
30 broušená 247 300 249 0,25 10 78,20 1 251,- 4 168,- 16 53,3 96 66,20 1 060,- 3 530,-
25 broušená 247 250 249 0,29 10 65,10 1 042,- 4 166,- 16 64 120 55,10 882,- 3 529,-

Doplňky
50-K broušená 247 500 249

–

10 154,-

–

60 130,40

–

50-K-1/2 broušená 125 500 249 10 78,40 100 66,40
44-K broušená 247 440 249 10 141,- 72 119,40
44-K-1/2 broušená 125 440 249 10 73,60 120 62,30
44-R broušená 187 440 249 10 117,50 84 99,50
38-K broušená 247 380 249 10 126,30 72 107,-
38-K-1/2 broušená 125 380 249 10 64,20 120 54,40
30-1/2 broušená 125 300 249 10 45,50 192 38,50
30-R broušená 182 300 249 10 73,60 128 62,30

heluZ sti
49 broušená 247 490 249 0,18 8 100,20 1 603,- 3 277,- 16 32,7 60 84,90 1 358,- 2 775,-
44 broušená 247 440 249 0,19 8 92,60 1 482,- 3 371,- 16 36,4 72 78,40 1 255,- 2 855,-
44 247 440 238 0,20 8 74,50 1 192,- 2 712,- 16 36,4 72 63,10 1 010,- 2 297,-
40 broušená 247 400 249 0,21 8 82,70 1 323,- 3 308,- 16 40 72 70,- 1 121,- 2 802,-
38 broušená 247 380 249 0,22 8 82,70 1 323,- 3 482,- 16 42,1 72 70,- 1 121,- 2 949,-

heluZ plus
44 broušená 247 440 249 0,21 10 82,- 1 312,- 2 985,- 16 36,4 72 69,50 1 111,- 2 528,-
44 247 440 238 0,22 10 65,90 1 054,- 2 399,- 16 36,4 72 55,80 893,- 2 032,-
40 broušená 247 400 249 0,23 10 73,90 1 182,- 2 956,- 16 40 72 62,60 1 001,- 2 504,-
40 247 400 238 0,24 10 59,70 955,- 2 388,- 16 40 72 50,60 809,- 2 023,-
38 broušená 247 380 249 0,24 10 73,90 1 182,- 3 111,- 16 42,1 72 62,60 1 001,- 2 635,-
38 247 380 238 0,25 10 56,80 909,- 2 391,- 16 42,1 72 48,10 770,- 2 025,-
36,5 broušená 247 365 249 0,25 10 68,30 1 093,- 2 992,- 16 43,8 72 57,90 926,- 2 534,-
36,5 247 365 238 0,26 10 54,50 872,- 2 387,- 16 43,8 72 46,20 739,- 2 022,-

heluZ uni
30 broušená 247 300 249 0,50 12,5 61,70 987,- 3 289,- 16 53,3 96 52,30 836,- 2 785,-
30 247 300 238 0,56 12,5 50,- 800,- 2 665,- 16 53,3 96 42,40 678,- 2 257,-
25 broušená 375 250 249 0,66 12,5 73,90 791,- 3 163,- 10,7 42,8 72 60,70 650,- 2 599,-
25 375 250 238 0,74 12,5 59,60 638,- 2 551,- 10,7 42,8 72 49,- 525,- 2 099,-

heluZ p15
44 broušená 247 440 249 0,27 15 91,70 1 467,- 3 338,- 16 36,4 72 77,70 1 243,- 2 827,-
44 247 440 238 0,27 15 75,90 1 214,- 2 763,- 16 36,4 72 64,30 1 029,- 2 340,-
30 broušená 247 300 249 0,50 15 61,70 987,- 3 289,- 16 53,3 96 52,30 836,- 2 785,-
30 247 300 238 0,59 15 50,70 811,- 2 702,- 16 53,3 96 42,90 687,- 2 289,-
25 broušená 375 250 249 0,58 15 74,50 797,- 3 189,- 10,7 42,8 72 63,10 675,- 2 701,-
25 375 250 238 0,65 15 61,50 658,- 2 632,- 10,7 42,8 72 52,10 557,- 2 229,-

změna paletizace (doprodej původního balení) nový sortiment 2016 výhodná cena za m2

Hodnoty součinitele prostupu tepla „U“ jsou uvedeny s omítkami pro výrobní závod Hevlín při pevnosti 8/10 MPa a tepelněizolační maltou, respektive s maltou 
pro celoplošnou tenkou spáru Heluz u broušených cihel, není-li uvedeno jinak.

Vysvětlivky:

cihly

paleta 118x105 cmpaleta 134x105 cm

Podrobné technické informace – viz katalog výrobků,  
technická příručka pro projektanty a stavitele. Změny vyhrazeny. POJIVO A ZAKLÁDACÍ MALTA K BROUŠENÝM CIHLÁM V CENĚ VÝROBKU!4



označení výrobku
rozměry

d/Š/v

součinitel 
prostupu 
tepla u

pevnost 
cihly

základní cena 
v kč bez dph

spotřeba 
cihel ks / paleta

doporučená cena 
v kč včetně dph

mm W/m   2k mpa ks m2 m3 ks/m2 ks/m3 kč/ks kč/m2 kč/m3

STI 49-K broušená 247 490 249

–

8 125,-

–

60 105,90

–

STI 49-K-1/2 broušená 125 490 249 8 63,60 120 53,90
STI 49-N broušená 247 490 166 8 104,40 80 88,40
STI 44-K broušená 247 440 249 10 114,50 72 97,-
STI 44-K 247 440 238 10 89,50 72 75,80
STI 44-K-1/2 broušená 125 440 249 10 59,80 120 50,70
STI 44-K-1/2 125 440 238 10 47,30 120 40,10
STI 44-R broušená 187 440 249 10 95,40 84 80,80
STI 44-R 187 440 238 10 67,30 84 57,-
STI 44-N broušená 247 440 166 10 94,60 96 80,10
STI 40-K broušená 247 400 249 10 102,50 72 86,80
STI 40-K 247 400 238 10 81,60 72 69,10
STI 40-K-1/2 broušená 125 400 249 10 52,10 120 44,10
STI 40-K-1/2 125 400 238 10 43,10 120 36,50
STI 40-R broušená 147 400 249 10 85,30 120 72,20
STI 40-R 147 400 238 10 69,20 120 58,60
STI 40-N broušená 247 400 166 10 86,50 96 73,30
STI 38-K broušená 247 380 249 10 102,50 72 86,80
STI 38-K 247 380 238 10 81,60 72 69,10
STI 38-K-1/2 broušená 125 380 249 10 52,10 120 44,10
STI 38-K-1/2 125 380 238 10 43,10 120 36,50
STI 38-N broušená 247 380 166 10 84,10 96 71,20
PLUS 36,5-K broušená 247 365 249 10 95,- 72 80,50
PLUS 36,5-K 247 365 238 10 71,90 72 60,90
PLUS 36,5-K-1/2 broušená 125 365 249 10 49,70 144 42,10
PLUS 36,5-K-1/2 125 365 238 10 34,20 144 29,-
PLUS 36,5-N broušená 247 365 166 10 83,20 96 70,50
P15 30/24-N broušená 240 300 166 15 73,80 120 64,40

doplňky k cihlám sti, plus, p15

heluZ pro vnitřní zdivo a příčky

označení výrobku
rozměry

d/Š/v

součinitel 
prostupu 
tepla u

pevnost 
cihly

základní cena 
v kč bez dph

spotřeba 
cihel ks / paleta

doporučená cena 
v kč včetně dph

mm W/m   2k mpa ks m2 m3 ks/m2 ks/m3 kč/ks kč/m2 kč/m3

24 broušená 372 240 249 0,84 10 72,40 775,- 3 215,- 10,7 44,4 72 61,30 656,- 2 723,-
24 372 240 238 0,91 10 58,50 626,- 2 597,- 10,7 44,4 72 49,50 530,- 2 200,-
20 broušená 497 200 249 0,97 10 92,60 741,- 3 704,- 8 40 70 78,40 627,- 3 137,-
20 497 200 238 1,04 10 65,- 520,- 2 600,- 8 40 70 55,10 440,- 2 202,-
17,5 broušená 497 175 249 1,07 10 78,70 630,- 3 597,- 8 45,7 80 66,70 533,- 3 046,-
17,5 497 175 238 1,15 10 63,60 509,- 2 907,- 8 45,7 80 53,90 431,- 2 462,-
14 broušená 497 140 249 1,25 10 64,40 515,- 3 677,- 8 57,1 100 54,50 436,- 3 115,-
14 497 140 238 1,33 10 49,- 392,- 2 798,- 8 57,1 100 41,50 332,- 2 370,-
11,5 broušená 497 115 249 1,42 10 55,- 440,- 3 828,- 8 69,6 120 46,60 373,- 3 242,-
11,5 497 115 238 1,51 10 46,70 374,- 3 250,- 8 69,6 120 39,60 316,- 2 753,-
8 broušená 375 80 249 1,76 10 38,50 412,- 5 132,- 10,7 133,3 180 32,60 349,- 4 347,-
8 375 80 238 1,85 10 27,10 290,- 3 612,- 10,7 133,3 180 23,- 246,- 3 060,-

cihly

k Krajová

Family 2in1

k-1/2 Krajová poloviční

Family

R Rohová

sti

n Nízká

plus

Pro vnitřní zdivo

uni

Pro příčky

p15

Podrobné technické informace – viz katalog výrobků, 
technická příručka pro projektanty a stavitele. Změny vyhrazeny. 5POJIVO A ZAKLÁDACÍ MALTA K BROUŠENÝM CIHLÁM V CENĚ VÝROBKU!



ostatní cihelné 
výrobky

rozměry 
d/Š/v

vzduchová 
neprůzvuč-

nost Rw

pevnost 
cihly

základní cena 
v kč bez dph

spotřeba cihel
ks / paleta

doporučená cena v kč 
včetně dph

mm db mpa kč/ks kč/m2 kč/m3 ks/m2 ks/m3 kč/ks kč/m2 kč/m3

heluZ natuRe energy

12/25
250 120 240 49 207 36,40 561,- 4 666,- 15,4 128,2

80
30,80 475,- 3 953,-

120 250 240 59 433 36,40 1 121,- 4 481,- 30,8 123,1 30,80 950,- 3 795,-

heluZ maloformátové cihly
mrazuvzdornost

cyklů

CDm (2DF), P20 240 115 113 0,35/25 20 16,50 528,- 4 592,- 32 278,3 320 14,- 447,- 3 889,-

CV 14, P20 290 140 140 0,43/25 20 20,10 446,- 3 190,- 22,2 158,7 224 17,- 378,- 2 702,-

pásek, dlažba
Cihelný obkladový 
pásek HELUZ 25

250 15 65 −⁄25
–

7,80 406,-
–

52 3)

–
3224 6,60 344,-

–
Cihelná dlažba HELUZ 200 200 30 – 34,- 850,- 25 3) 375 28,80 720,-

speciální tvarovky
Trativodka 10 250 100 100 −⁄15

–
23,30 93,-

–
4

–
320 19,70 79,-

–
Vínovka 1 l 250 160 330 – 59,30 1 394,- 23,5 72 50,20 1 180,-

heluZ 
aku

rozměry 
d/Š/v

vzduchová 
neprůzvuč-

nost Rw

pevnost 
cihly

základní cena 
v kč bez dph

spotřeba 
cihel ks / paleta

doporučená cena v kč 
včetně dph

mm db mpa kč/ks kč/m2 kč/m3 ks/m2 ks/m3 kč/ks kč/m2 kč/m3

25 zalévaná broušená 497 250 249 57 8 90,30 722,- 2 890,- 8 32 60 76,50 612,- 2 447,-

36,5 MK 247 365 238 58 20/15 85,90 1 374,- 3 762,- 16 43,8 72 72,80 1 164,- 3 187,-

30/33,3 MK 333 300 238 58
20 118,10 1 417,- 4 724,-

12 40 48
100,- 1 200,- 4 001,-

15 115,50 1 386,- 4 620,- 97,80 1 174,- 3 913,-

30/33,3 333 300 238 56
20 118,10 1 417,- 4 724,-

12 40 48
100,- 1 200,- 4 001,-

15 115,50 1 386,- 4 620,- 97,80 1 174,- 3 913,-

25 MK 375 250 238 56
20 108,40 1 160,- 4 629,-

10,7 42,7 60
91,80 982,- 3 920,-

15 104,10 1 114,- 4 445,- 88,20 943,- 3 765,-

25 375 250 238 55 20/15 117,90 1 262,- 5 034,- 10,7 42,7 60 97,- 1 038,- 4 141,-

20 375 200 238 53 15 73,60 788,- 3 923,- 10,7 53,3 60 62,30 667,- 3 323,-

17,5 MK 375 175 238 53 20/15 75,90 812,- 4 630,- 10,7 61 60 64,30 688,- 3 922,-

11,5 375 115 238 47 15 40,90 438,- 3 796,- 10,7 92,8 96 34,60 371,- 3 215,-

2x20 1) 497 200 238 62 10 2x65 1) 2x520 – 16 – 70 2x55,1 2x440,4 2 202,-

2x AKU 17,5 MK 1) 375 175 238 62 20 2x75,9 1) 2x812 – 21,4 – 60 2x64,3 2x687,9 3 922,-

spotřeby malt
u aku cihel:

spotřeba l/m2

zdicí malt. 
kapsa

sb/
sbc 2)

zaléva-
ná

25 zalévaná broušená – 2,5/3,8 155
36,5 MK 26 13

–
30/33,3 MK 22 18
30/33,3 22 –
25 MK 18 16
25 18

–
–

20 14
17,5 MK 13 11
11,5 9 –

1) cena bez vloženého izolantu    2) SB = malta pro tenkou spáru, SBC = malta pro celoplošnou tenkou spáru

3) spotřeba při spáře 10 mm

cihly

nový sortiment 2016výhodná cena za m2

Vysvětlivky:

Vysvětlivky:

aku zalévaná aku s maltovou kapsou aku aku systém s izolantem

natuRe energy maloformátové cihly pásek dlažba trativodka vlnovka

paleta 118x105 cmpaleta 134x105 cm

Podrobné technické informace – viz katalog výrobků, 
technická příručka pro projektanty a stavitele. Změny vyhrazeny. POJIVO A ZAKLÁDACÍ MALTA K BROUŠENÝM CIHLÁM V CENĚ VÝROBKU!6



malty a pěna heluZ

základní cena 
v kč bez dph

rozdíl cen 
mezi zimní 
a standard-
ní směsí 2)

ks
na paletě
(v krabici)

doporučená cena v kč včetně 
dph

standardní zimní stan-
dardní

zimní
rozdíl cen mezi 
zimní a běžnou 

směsípytel pytel pytel

HELUZ SB malta pro tenkou spáru 1) 177,20 197,80 20,6 48 214,40 239,30 24,90

HELUZ SBC malta pro celoplošnou tenkou spáru 1) 353,20 394,40 41,2 30 427,40 477,20 49,90

HELUZ zakládací malta 152,- 178,30 26,3 48 183,90 215,70 31,80

HELUZ TREND tepelněizolační zdicí a zakládací malta 246,90 322,30 75,4 35 298,70 390,- 91,20

HELUZ M5 zdicí malta 107,50 141,70 34,2 35 130,10 171,50 41,40

HELUZ pěna (tenkovrstvé lepidlo) 262,40
–

12 317,50
–

HELUZ nature energy hliněná malta 160,- 40 193,60

malty a lepidla pro obkladové pásky a dlažby
CEMIX 045/Flex 25 kg 498,40

–

48 603,10

–
CEMIX 045/Flex 5 kg 139,50 200 168,80

CEMIX 121 137,20 48 166,-

CEMIX 135 šedá 305,20 48 369,30

Vysvětlivky:

1) SB = malta pro tenkou spáru (vydatnost 19,5 l/pytel), SBC = malta pro celoplošnou tenkou spáru (vydatnost 36,0 l/pytel).
2) Při požadavku na dodávku cihel s pojivy v zimní variantě je fakturován rozdíl oproti standardním směsím. Pojiva jsou dodávana na europaletách a pěna 

v krabicích.

polystyrén pro vysypávání cihel
HELUZ polystyrén PLUS (200 l) 409,20

–
495,10

–
HELUZ R drcený polystyrén (300 l) 443,50 536,60

polystyrén pro ostění s krajovými cihlami
Extrudovaný polystyrén XPS 1250/600/30 141,10

–
170,70

–
Extrudovaný polystyrén XPS řezaný 1250/150/30 42,10 50,90

polystyrén k věncovkám, eps 70 Z
Polystyrén HELUZ tl. 100 mm, výška 210 mm, délka 1,5 m 50,50

–

61,10

–Polystyrén HELUZ tl. 100 mm, výška 230 mm, délka 1,5 m 53,70 65,-

Polystyrén HELUZ tl. 100 mm, výška 250 mm, délka 1,5 m 58,30 70,50

polystyrén mezi překlady 23,8, eps 70 Z
Polystyrén HELUZ tl. 70 mm, výška 240 mm, délka 1,5 m 38,60

–

46,70

–

Polystyrén HELUZ tl. 90 mm, výška 240 mm, délka 1,5 m 49,70 60,10

Polystyrén HELUZ tl. 100 mm, výška 240 mm, délka 1,5 m 55,20 66,80

Polystyrén HELUZ tl. 120 mm, výška 240 mm, délka 1,5 m 66,20 80,10

Polystyrén HELUZ tl. 140 mm, výška 240 mm, délka 1,5 m 77,30 93,50

Polystyrén HELUZ tl. 150 mm, výška 240 mm, délka 1,5 m 82,90 100,30

poJiva a ostatní materiály

Zakládací malta

polystyrén 
pro vysypávání

malta pro celoplošnou 
tenkou spáru

pěna

malta pro tenkou spáru
tepelněizolační zdicí 

a zakladácí malta

hliněná malta extrudovaný polystyrén

Podrobné technické informace – viz katalog výrobků, 
technická příručka pro projektanty a stavitele. Změny vyhrazeny. 7POJIVO A ZAKLÁDACÍ MALTA K BROUŠENÝM CIHLÁM V CENĚ VÝROBKU!



pro zdění z broušených cihel
základní cena v kč bez dph doporučená cena v kč včetně dph

prodej
půjčovné/

den
vratná 
záloha

prodej
půjčovné/

den
vratná 
záloha

HELUZ nanášecí válec SB (50; 44; 38; 30; 25 cm) 1) 9 208,80 177,- 8 809,- 11 142,60 214,20 10 658,90
HELUZ nanášecí válec SBC (17,5-25; 30-38; 24-44; 40-50 cm) 1) 9 208,80 177,- 8 809,- 11 142,60 214,20 10 658,90
Nivelační souprava (rotační laser) 32 273,90 832,- 32 970,- 39 051,40 1 006,70 39 893,70
Vyrovnávací souprava 16 866,10 468,- 16 359,- 20 408,- 566,30 19 794,40
Vyrovnávací souprava HELUZ LIGHT 1 411,60

–

1 708,-

–

Aplikační pistole pro aplikaci HELUZ pěny - profi 690,30 835,30
Univerzální hradítko pro válce na SBC (libovolná tl. zdiva) 667,- 807,10
Stativ 6 223,50 7 530,40
Lať 1 645,80 1 991,40
Kotva z korozivzdorné oceli HNK 10,20 12,30

pily heluZ
Profi pila HELUZ se základní sadou pilových listů 12 382,70 500,- 14 520,- 14 983,10

–Základní sada pilových listů 48 zubů 2 730,-
–

3 303,30
Základní sada pilových listů 78 zubů s delší životností 5 238,10 6 338,10

doprodej pomůcek
HELUZ nanášecí válec SB - 20 cm 4 914,-

ceny půjčovného 
– viz tabulka pomůcky 
pro zdění z broušených 

cihel.

5 945,90

ceny půjčovného 
– viz tabulka pomůcky pro 
zdění z broušených cihel.

HELUZ nanášecí válec SB - 24 cm 5 187,- 6 276,30
HELUZ nanášecí válec SB - 36,5 cm 5 547,70 6 712,70
HELUZ nanášecí válec SB - 40 cm 5 635,30 6 818,70
HELUZ nanášecí válec SB - 49 cm 5 784,10 6 998,80

Vysvětlivky:

1) SB = malta pro tenkou spáru, SBC = malta pro celoplošnou tenkou spáru 
Doprava zapůjčených pomůcek: 127 Kč doprava + 61 Kč dobírka (dopravu hradí prodávající, dobírku zákazník, balík do 30 kg po celé ČR)
Doprava prodaných pomůcek: 127 Kč doprava + 61 Kč dobírka (dopravu i dobírku hradí zákazník, balík do 30 kg po celé ČR)
V ceně pracovních pomůcek je zahrnut návoz při dodávce společně se stavebním materiálem na uceleném kamionu. Objednávky zapůjčení pracovních pomůcek 
jsou prováděny elektronicky formulářem na www.heluz.cz, příp. e-mailem pomucky@heluz.cz.

pomůcky

nanášecí válec sbc

univerzální hradítko

nanášecí válec sb

aplikační pistolestativ

vyrovnávací souprava

profi pila

nivelační souprava

kotva

vyrovnávací 
souprava liGht

Podrobné technické informace – viz katalog výrobků, 
technická příručka pro projektanty a stavitele. Změny vyhrazeny. POJIVO A ZAKLÁDACÍ MALTA K BROUŠENÝM CIHLÁM V CENĚ VÝROBKU!8



překlady základní cena v kč bez 
dph

doporučená cena v kč 
včetně dph

rozměry d / Š / v
mm

nosné žaluziové a roletové překlady heluZ
1250 365-490 238 5 864,- 4 967,-
1500 365-490 238 6 974,- 5 907,-
1750 365-490 238 8 042,- 6 812,-
2000 365-490 238 9 173,- 7 770,-
2250 365-490 238 10 328,- 8 748,-
2500 365-490 238 11 485,- 9 728,-
2750 365-490 238 12 616,- 10 686,-
3000 365-490 238 13 771,- 11 664,-
3250 365-490 238 14 926,- 12 642,-
3500 365-490 238 16 523,- 13 995,-
3750 365-490 238 17 704,- 14 995,-
4000 365-490 238 18 902,- 16 010,-
4250 365-490 238 20 090,- 17 016,-

pŘeklady

expediční údaje ks/balení ložení na kamion bm/24 t inf. hmotnost kg/bm

nosné 23,8 20   620 35,0
ploché 11,5 40 1650 14,5
ploché 14,5 30 1350 17,5
ploché 17,5 24 1150 20,0

expediční údaje ks/balení
ložení na 

kamion bm/24 t
inf. hmot. 

kg/bm
do délky 2500 mm 1

120 115,0
od délky 2750 mm 2

nosný překlad plochý překladnosný žaluziový a roletový překlad

Nosný žaluziový a roletový překlad šířky 490 mm je vhodný 
i pro použití ve zdivu šířky 500 mm.

Vysvětlivky:

nosné překlady heluZ 23,8
1000 70 238 241,- 204,-
1250 70 238 321,- 272,-
1500 70 238 385,- 326,-
1750 70 238 499,- 422,-
2000 70 238 652,- 552,-
2250 70 238 746,- 631,-
2500 70 238 949,- 804,-
2750 70 238 1 013,- 858,-
3000 70 238 1 077,- 912,-
3250 70 238 1 165,- 986,-
3500 70 238 1 253,- 1 061,-

překlady heluZ ploché
1000 115 71 143,- 121,-
1250 115 71 181,- 153,-
1500 115 71 221,- 187,-
1750 115 71 269,- 228,-
2000 115 71 305,- 258,-
2250 115 71 344,- 292,-
2500 115 71 391,- 331,-
2750 115 71 437,- 370,-
3000 115 71 476,- 403,-
1000 145 71 183,- 155,-
1250 145 71 230,- 195,-
1500 145 71 276,- 234,-
1750 145 71 329,- 278,-
2000 145 71 378,- 320,-
2250 145 71 426,- 361,-
2500 145 71 488,- 414,-
2750 145 71 539,- 456,-
3000 145 71 590,- 500,-
1000 175 71 204,- 173,-
1250 175 71 255,- 216,-
1500 175 71 306,- 259,-

Podrobné technické informace – viz katalog výrobků, 
technická příručka pro projektanty a stavitele. Změny vyhrazeny. 9POJIVO A ZAKLÁDACÍ MALTA K BROUŠENÝM CIHLÁM V CENĚ VÝROBKU!



stropní nosníky  
heluZ miako

základní cena v kč bez dph doporučená cena v kč včetně dph

rozměry d/Š/v
kč/ks

cena/m2
kč/ks

cena/m2

mm ovn 50 ovn 62,5 ovn 50 ovn 62,5
1500 160 175 355,- 473,- 379,- 301,- 401,- 321,-

1750 160 175 413,- 472,- 378,- 350,- 400,- 320,-

2000 160 175 469,- 469,- 375,- 397,- 397,- 318,-

2250 160 175 527,- 468,- 375,- 446,- 397,- 317,-

2500 160 175 585,- 468,- 374,- 495,- 396,- 317,-

2750 160 175 645,- 469,- 375,- 546,- 397,- 318,-

3000 160 175 790,- 527,- 421,- 669,- 446,- 357,-

3250 160 175 857,- 527,- 422,- 726,- 447,- 357,-

3500 160 175 922,- 527,- 421,- 781,- 446,- 357,-

3750 160 175 987,- 526,- 421,- 836,- 446,- 357,-

4000 160 175 1 161,- 581,- 464,- 983,- 492,- 393,-

4250 160 175 1 236,- 582,- 465,- 1 047,- 493,- 394,-

4500 160 175 1 350,- 600,- 480,- 1 143,- 508,- 407,-

4750 160 175 1 453,- 612,- 489,- 1 231,- 518,- 415,-

5000 160 175 1 563,- 625,- 500,- 1 324,- 530,- 424,-

5250 160 175 1 699,- 647,- 518,- 1 439,- 548,- 439,-

5500 160 175 1 778,- 647,- 517,- 1 506,- 548,- 438,-

5750 160 175 1 859,- 647,- 517,- 1 575,- 548,- 438,-

6000 160 175 2 070,- 690,- 552,- 1 753,- 584,- 468,-

6250 160 175 2 153,- 689,- 551,- 1 824,- 584,- 467,-

6500 160 230 2 455,- 755,- 604,- 2 079,- 640,- 512,-

6750 160 230 2 634,- 780,- 624,- 2 231,- 661,- 529,-

7000 160 230 2 868,- 819,- 656,- 2 429,- 694,- 555,-

7250 160 230 2 970,- 819,- 655,- 2 516,- 694,- 555,-

7500 160 230 3 128,- 834,- 667,- 2 649,- 707,- 565,-

7750 160 230 3 386,- 874,- 699,- 2 868,- 740,- 592,-

8000 160 230 3 495,- 874,- 699,- 2 960,- 740,- 592,-

8250 160 230 3 606,- 874,- 699,- 3 054,- 740,- 592,-

Vysvětlivky: 
OVN = osová vzdálenost nosníků. Informativní hmotnost 1 bm stropního nosníku 22–25 kg. Naložení na kamion cca 800–900 bm/24 t. Způsob ložení: 6 ks nosníků na dřevěných 
prokladech 80/80/1 030 mm. Při skladování a přepravě musí být proklady nad sebou s umístěním na styčníky výztuže.

stropní vložky  
heluZ miako

rozměry d/Š/v
cena v kč 
bez dph

spotřeba 
cihel

vzduchová  
neprůzvuč-

nost

kročejová 
neprůzvuč-

nost
požární 

odolnost

ks
na  

paletě

doporučená cena v kč 
včetně dph

mm ks m2 ks/m2 Rw (db) ln;w (db) kč/ks kč/m2

23/50 250 400 230 54,80 438,- 8 60 49

 REI 180 
DP1

72 − 46,40   371,-

19/50 250 400 190 44,50 356,- 8 59 50
96 −

37,70   302,-
72 1)

15/50 250 400 150 35,60 285,- 8 58 51
120

30,20   241,-
72 1)

8/50 250 390 80 35,10 281,- 8 – 144 − 29,70   238,-

23/62,5 250 525 230 70,70 452,- 6,4 60 49 60 − 59,90   383,-

19/62,5 250 525 190 58,20 372,- 6,4 59 50
70

49,30   315,-
50 1)

15/62,5 250 525 150 48,80 312,- 6,4 58 51
90

41,30   265,-
60 1)

8/62,5 250 515 80 37,30 239,- 6,4 – 120 − 31,60   202,-

Vysvětlivky: 
1) Menší balení minimalizuje potřebu rozbalení palet. Toto balení je dodáváno za stejných podmínek jako větší balení. Od každého sortimentu HELUZ MIAKO je maximální množství 
menšího balení 3 palety v jedné dodávce. Při skladování stropních vložek MIAKO se doporučuje skladovat max. 2 palety na sobě. 

stropy heluz miako

paleta 118 x105 cmpaleta 134x105 cm

Podrobné technické informace – viz katalog výrobků,  
technická příručka pro projektanty a stavitele. Změny vyhrazeny. POJIVO A ZAKLÁDACÍ MALTA K BROUŠENÝM CIHLÁM V CENĚ VÝROBKU!10



Věncovky HELUZ
rozměry D/Š/V

základní cena 
v kč bez dph

spotřeba 
cihel ks 

na paletě

doporučená cena 
v kč včetně dph

mm ks bm ks/bm kč/ks kč/m2

8/15 333 80 150 32,90 99,- 3 216 27,90   84,-

8/19 broušená 333 80 189 34,60 104,- 3 180 29,30   88,-

8/21 broušená 333 80 209 40,80 122,- 3 135 34,60   104,-

8/23 broušená 333 80 229 41,70 125,- 3 135 35,30   106,-

8/25 broušená 333 80 249 46,- 138,- 3 144 39,-   117,-

8/27 broušená 333 80 269 54,70 164,- 3 144 46,30   139,-

8/29 broušená 333 80 289 59,60 179,- 3 144 50,50   151,-

8/23 2in1 broušená 375 80 229 95,60 258,- 2,7 144 81,-   219,-

8/25 2in1 broušená 375 80 249 105,20 284,- 2,7 144 89,10   241,-

u-17,5 240 175 238 43,10 172,- 4 120 36,50   146,-

u-24 240 240 238 59,10 236,- 4 100 50,10   200,-

u-30 240 300 238 74,- 296,- 4 96 62,70   251,-

u-36,5 240 365 238 90,10 360,- 4 60 76,30   305,-

doplňky ke stropům
kaRi síť ka 17 
(ø 4/150 - ø 4/150)

–
264,45

–
320,-   

–
těžký asfaltový pás š. 330 mm, 
tl. 3,5 mm, d. 10 m

459,33 555,80   

stropní vložkastropní nosník věncovka věncovka 2in1 věncovka u

Podrobné technické informace – viz katalog výrobků, 
technická příručka pro projektanty a stavitele. Změny vyhrazeny. 11POJIVO A ZAKLÁDACÍ MALTA K BROUŠENÝM CIHLÁM V CENĚ VÝROBKU!



atyp  
doplňkové 1) základní cena v kč bez dph

doporučená cena v kč 
včetně dph

mm
šířka 1000 700

m2
1000 700

m2

délka ks ks
1500 3 496,- 2 448,-

2 332,-

2 961,- 2 073,-

1 975,-

1750 4 080,- 2 856,- 3 456,- 2 419,-
2000 4 663,- 3 265,- 3 950,- 2 765,-
2250 5 245,- 3 670,- 4 443,- 3 108,-
2500 5 828,- 4 080,- 4 936,- 3 456,-
2750 6 413,- 4 489,- 5 432,- 3 802,-
3000 6 996,- 4 896,- 5 926,- 4 147,-
3250 7 578,- 5 304,- 6 419,- 4 492,-
3500 8 161,- 5 713,- 6 912,- 4 839,-
3750 8 743,- 6 121,- 7 405,- 5 184,-
4000 9 327,- 6 528,- 7 900,- 5 529,-
4250 9 910,- 6 937,- 8 394,- 5 876,-
4500 10 492,- 7 345,- 8 887,- 6 221,-
4750 11 074,- 7 752,- 9 380,- 6 566,-
5000 11 659,- 8 161,- 9 875,- 6 912,-
5250 12 241,- 8 569,- 10 368,- 7 258,-
5500 12 823,- 8 976,- 10 861,- 7 603,-
5750 13 406,- 9 385,- 11 355,- 7 949,-
6000 15 026,- 10 519,-

2 504,-

12 727,- 8 910,-

2 121,-

6250 15 651,- 10 955,- 13 256,- 9 279,-
6500 16 278,- 11 395,- 13 787,- 9 652,-
6750 16 904,- 11 832,- 14 318,- 10 022,-
7000 17 531,- 12 270,- 14 849,- 10 393,-
7250 18 156,- 12 709,- 15 378,- 10 765,-

Základní řada 
panelů základní cena v kč bez dph doporučená cena v kč včetně dph

mm
šířka 1200 900 600

m2
1200 900 600

m2

délka ks m2 ks ks m2 ks
1500 3 905,-

2 169,-

3 147,- 2 100,-

2 332,-

3 308,-

1 837,-

2 666,- 1 779,-

1 975,-

1750 4 556,- 3 670,- 2 448,- 3 859,- 3 108,- 2 073,-
2000 5 205,- 4 197,- 2 797,- 4 409,- 3 555,- 2 369,-
2250 5 856,- 4 722,- 3 147,- 4 960,- 4 000,- 2 666,-
2500 6 507,- 5 245,- 3 496,- 5 511,- 4 443,- 2 961,-
2750 7 160,- 5 770,- 3 849,- 6 065,- 4 887,- 3 260,-
3000 7 808,- 6 295,- 4 197,- 6 613,- 5 332,- 3 555,-
3250 8 459,- 6 820,- 4 548,- 7 165,- 5 777,- 3 852,-
3500 9 112,- 7 345,- 4 896,- 7 718,- 6 221,- 4 147,-
3750 9 761,- 7 870,- 5 245,- 8 268,- 6 666,- 4 443,-
4000 10 412,- 8 392,- 5 596,- 8 819,- 7 108,- 4 740,-
4250 11 063,- 8 919,- 5 944,- 9 370,- 7 554,- 5 035,-
4500 11 714,- 9 444,- 6 295,- 9 922,- 7 999,- 5 332,-
4750 12 364,- 9 967,- 6 645,- 10 472,- 8 442,- 5 628,-
5000 13 015,- 10 492,- 6 996,- 11 024,- 8 887,- 5 926,-
5250 13 666,- 11 017,- 7 345,- 11 575,- 9 331,- 6 221,-
5500 14 315,- 11 542,- 7 693,- 12 125,- 9 776,- 6 516,-
5750 14 968,- 12 067,- 8 044,- 12 678,- 10 221,- 6 813,-
6000 16 789,-

2 332,-

13 522,- 9 014,-

2 504,-

14 220,-

1 975,-

11 453,- 7 635,-

2 121,-

6250 17 486,- 14 087,- 9 391,- 14 811,- 11 932,- 7 954,-
6500 18 185,- 14 649,- 9 766,- 15 403,- 12 408,- 8 272,-
6750 18 884,- 15 214,- 10 141,- 15 995,- 12 886,- 8 589,-
7000 19 586,- 15 777,- 10 519,- 16 589,- 13 363,- 8 910,-
7250 20 285,- 16 340,- 10 894,- 17 181,- 13 840,- 9 227,-

vysvětlivky:

výška panelů je 230 mm.

Zkrácené panely  
(tzv. panely na míru)  
Panely se v libovolných délkách 
vyrobí dle potřeby zákazníka 
do 7 250 mm. Vyrábí se stan-
dardně s jednostranně vyčníva-
jící výztuží v délce cca 100 mm. 
Přestože se panely vyrábějí 
na konkrétní délku, jejich cena 
se stanovuje z ceny z nejbližšího 
delšího panelu v modulu 250 mm 
příslušné šířky.

panely atypické 
Standardně se dodávají panely 
s jednostranně vyčnívající výztu-
ží. Po domluvě je možnost vyrobit 
panel s oboustranně vyčnívající 
výztuží popř. bez vyčnívající 
výztuže, panel s betonovým 
zhlavím, panely se zesílenou horní 
výztuží, panely s prostupy, atd. 
Úpravy tvaru a vyztužení panelů 
je třeba individuálně konzultovat, 
zda jde o možnou úpravu z vý-
robního hlediska.

v balkonovém panelu 
š. 1 200 mm lze udělat prostup 
v ose panelu, max. šířka 600 mm. 
Vzdálenost prostupu od hrany 
čela vykonzolovaného panelu je 
min. 3 100 mm.

expediční údaje:  Orientační hmot-
nost panelů je 370  kg/m2. Panely se 
při skladování a dopravě podkládají 
2 proklady 80/80/930 mm. Ložení 
na kamion max. 24 t = cca 65 m2.

1) Výroba na zakázku, je nutné 
zaplatit 100 % kupní ceny při 
objednání před zahájením výroby. 
Příplatek za balkonový panel 
s prostupem – 15 %.

vzduchová  
neprůzvučnost

kročejová 
neprůzvučnost požární odolnost

Rw (dB) Ln;w (dB)
59 52 REI 120 DP1

stropní panely heluz

Podrobné technické informace – viz katalog výrobků,  
technická příručka pro projektanty a stavitele. Změny vyhrazeny. POJIVO A ZAKLÁDACÍ MALTA K BROUŠENÝM CIHLÁM V CENĚ VÝROBKU!12



atyp 
panely se 
zvýšenou 
únosností 1)

základní cena 
v kč bez dph

doporučená cena 
včetně dph

mm
šířka 1200 1200
délka ks m2 ks m2

1500 4 376,-

2 431,-

3 706,-

2 059,-

1750 5 105,- 4 324,-
2000 5 834,- 4 941,-
2250 6 562,- 5 558,-
2500 7 293,- 6 177,-
2750 8 022,- 6 795,-
3000 8 751,- 7 412,-
3250 9 479,- 8 029,-
3500 10 208,- 8 646,-
3750 10 939,- 9 265,-
4000 11 668,- 9 883,-
4250 12 397,- 10 500,-
4500 13 125,- 11 117,-
4750 13 854,- 11 734,-
5000 14 585,- 12 353,-
5250 15 314,- 12 971,-
5500 16 044,- 13 589,-
5750 16 771,- 14 205,-
6000 17 501,- 14 823,-
6250 18 230,- 15 441,-
6500 18 961,- 16 060,-
6750 19 690,- 16 677,-
7000 20 418,- 17 294,-
7250 21 147,- 17 912,-

atyp balkónové panely 1)
základní cena v kč bez dph doporučená cena v kč včetně dph

mm
šířka 1200 800 1200 800
délka ks m2 ks m2 ks m2 ks m2

4600 13 415,-

2 431,-

9 391,-

2 552,-

11 363,-

2 059,-

7 954,-

2 162,-

4800 14 001,- 9 799,- 11 859,- 8 300,-

5000 14 585,- 10 208,- 12 353,- 8 646,-

5200 15 168,- 10 616,- 12 847,- 8 992,-

5400 15 752,- 11 027,- 13 342,- 9 340,-

5600 16 336,- 11 435,- 13 837,- 9 685,-

5800 16 918,- 11 842,- 14 330,- 10 030,-

6000 17 501,- 12 249,- 14 823,- 10 375,-

6200 18 085,- 12 657,- 15 318,- 10 720,-

6400 18 669,- 13 066,- 15 813,- 11 067,-

6600 19 251,- 13 474,- 16 306,- 11 412,-

6800 19 835,- 13 885,- 16 800,- 11 761,-

7000 20 418,- 14 291,- 17 294,- 12 104,-

7200 21 002,- 14 700,- 17 789,- 12 451,-

7400 21 584,- 15 109,- 18 282,- 12 797,-

7600 22 168,- 15 515,- 18 776,- 13 141,-

7800 22 751,- 15 924,- 19 270,- 13 488,-

8000 23 335,- 16 334,- 19 765,- 13 835,-

atyp 
s prostupy 1)

základní cena  
v kč bez dph

doporučená cena 
v kč včetně dph

mm
šířka 1200 1200
délka ks m2 ks m2

1500 4 490,-

2 495,-

3 803,-

2 113,-

1750 5 239,- 4 437,-
2000 5 987,- 5 071,-
2250 6 734,- 5 704,-
2500 7 482,- 6 337,-
2750 8 231,- 6 972,-
3000 8 979,- 7 605,-
3250 9 728,- 8 240,-
3500 10 479,- 8 876,-
3750 11 228,- 9 510,-
4000 11 974,- 10 142,-
4250 12 723,- 10 776,-
4500 13 471,- 11 410,-
4750 14 220,- 12 044,-
5000 14 968,- 12 678,-
5250 15 716,- 13 311,-
5500 16 463,- 13 944,-
5750 17 212,- 14 579,-
6000 19 305,-

2 681,-
16 351,-

2 271,-6250 20 111,- 17 034,-
6500 20 914,- 17 714,-

panel základní panel balkónový

Podrobné technické informace – viz katalog výrobků,  
technická příručka pro projektanty a stavitele. Změny vyhrazeny. 13POJIVO A ZAKLÁDACÍ MALTA K BROUŠENÝM CIHLÁM V CENĚ VÝROBKU!



prstence GRand základní cena  
v kč bez dph

doporučená cena v kč včetně dph

pRo klasik, iZostat 4608,10 5 576,-

pRo iZostat duo 4568,20 5 528,-

V případě provedení nadstřešní části GRAND je nutno k uvedeným cenám kompletů připočítat tuto částku!

dvouprůduchový komín
výška komínu

základní cena v kč bez dph doporučená cena v kč včetně dph

iZostat duo iZostat klasik iZostat duo iZostat klasik

m Ø 200 Ø 200

jednoprůduch s poloviční šachtou
7,5

29 361,50 35 625,80 25 622,80 35 527,- 43 107,- 31 004,-

jednoprůduch s celou šachtou 35 751,10 40 892,60 30 846,20 43 259,- 49 480,- 37 324,-

komínový komplet  
v základním provedení 
nadstřešní části

základní cena v kč bez dph

iZostat duo iZostat klasik

m Ø 160 Ø 180 Ø 200 Ø 160 Ø 180 Ø 200 Ø 160 Ø 180 Ø 200

6,5 35 472,- 36 099,- 36 880,- 40 376,- 40 711,- 40849,- 27982,- 28600,- 28924,-

7,5 38 629,- 38 629,- 40 254,- 44 010,- 44 396,- 44604,- 30660,- 31354,- 31693,-

8,5 40 885,- 40 885,- 42 620,- 47 268,- 47 637,- 47783,- 33338,- 34108,- 34460,-

doporučená cena v kč včetně dph

iZostat duo iZostat klasik

m Ø 160 Ø 180 Ø 200 Ø 160 Ø 180 Ø 200 Ø 160 Ø 180 Ø 200

6,5 30 045,- 30 576,- 31 237,- 34 198,- 34 482,- 34 599,- 23 701,- 24 224,- 24 499,-

7,5 32 719,- 33 318,- 34 095,- 37 276,- 37 603,- 37 780,- 25 969,- 26 557,- 26 844,-

8,5 34 630,- 35 266,- 36 099,- 40 036,- 40 349,- 40 472,- 28 237,- 28 889,- 29 188,-

speciální tvarovka
pro systém IZOSTAT DUO a IZOSTAT

rozměry  
d/Š/v

pev-
nost

základní cena  
v kč bez dph

ks 
na 

paletě
doporučená cena v kč včetně dph

mm mpa ks

heluZ 20 2in1 broušená 400 200 249 15 109,69 72 133,-

cihelné komíny heluz

Vysvětlivky:

paleta 118 x105 cmpaleta 134x105 cm

Podrobné technické informace – viz katalog výrobků,  
technická příručka pro projektanty a stavitele. Změny vyhrazeny. POJIVO A ZAKLÁDACÍ MALTA K BROUŠENÝM CIHLÁM V CENĚ VÝROBKU!14



sanační díl heluZ pRoFi
základní cena v kč bez dph doporučená cena v kč včetně dph

Ø 180 Ø 200 Ø 180 Ø 200

sanační sada 3 710,- 4 489,-

U komínových systémů HELUZ s keramickými i plastovými vložkami je možné vytvořit individuální sestavu dle přání zákazníka 
včetně víceprůduchových komínů nebo komínů s šachtou pro přisávání vzduchu v libovolných délkách. Výpis jednotlivých položek 
kompletů a ceny dalších sestav a komponentů jsou k dispozici na http://kalkulace-kominy.heluz.cz.

při nákupu komínového systému vám můžeme doporučit revizního technika pro provedení revize komínů.

příklady cen 
individuálních sestav 
s plastovými vložkami

základní cena v kč bez dph doporučená cena v kč včetně dph

výška komínu plyn plyn

m Ø 80 Ø 110 Ø 125 Ø 160 Ø 80 Ø 110 Ø 125 Ø 160

6,5 14 796,- 15 374,80 16 937,20 18 731,30 17 904,- 18 604,- 20 494,- 22 665,-

7,5 16 125,- 16 739,10 18 342,80 20 265,- 19 511,- 20 254,- 22 195,- 24 521,-

8,5 17 453,- 18 102,70 19 747,70 21 798,- 21 118,- 21 904,- 23 895,- 26 376,-

iZostat duo iZostat klasik plyn prstenec GRand sanační díl

Podrobné technické informace – viz katalog výrobků, 
technická příručka pro projektanty a stavitele. Změny vyhrazeny. 15POJIVO A ZAKLÁDACÍ MALTA K BROUŠENÝM CIHLÁM V CENĚ VÝROBKU!



označení podmínky
cena 

v Kč bez 
DPH

cena 
v Kč 

včetně 
DPH

dopRava  
v ceně

doprava „ucelený kamion“  
nebo tzv. poslední závoz  
a doprava panelů

váhově (cca 20-24 tun) nebo plošně vytížený kamion  
(18-24 pal.).

v ceně v ceně

doprava samostatné 
komínové sestavy

sestava nebo komplet.

Zpoplatněná  
doprava

doprava „na datum“

Platí pro objednávky zaslané smluvním partnerem společnosti 
HELUZ minimálně 3 pracovní dny před uskutečněním dopravy 
– váhově (cca 20-24 tun) nebo plošně vytížený kamion  
(18-24 pal.).

1 000,- 1 210,-

doprava „na čas“ 

Platí pro objednávky zaslané smluvním partnerem společnosti 
HELUZ minimálně 5 pracovních dnů před uskutečněním dopravy 
– váhově (cca 20-24 tun) nebo plošně vytížený kamion (18-24 
pal.).

2 000,- 2 420,-

doprava „do 24 hodin“

Platí pro objednávky zaslané smluvním partnerem společnosti 
HELUZ do 11 h. běžného pracovního dne s dodáním následující 
pracovní den – váhově (cca 20-24 tun) nebo plošně vytížený 
kamion (18-24 pal.).

3 000,- 3 630,-

doprava „neucelený kamion“
Podmínkou je objednání min. 10 palet/10 t na kamion. Do 10 t je 
stanovena individiuální cena.

2 000,- 2 420,-

doprava „komínové sestavy  
do 24 hodin“

Podmínkou je objednání smluvním partnerem společnosti HELUZ 
do 10 h. před uskutečněním dopravy v pracovních dnech.

500,- 605,-

další vykládka Při vzdálenosti do 10 km mezi dvěma místy dodání. 500,- 605,-

vykládka hydraulickou rukou 
(hR)

Paušální poplatek za složení dle možností vozidla. 3 000,- 3 630,-

Storno poplatek při objednané a následně neuskutečněné 
vykládce HR.

2 000,- 2 420,-

Překládka HR z vleku na auto. 1 300,- 1 573,-

paletový vozík
Zapůjčení paletového vozíku při vykládce kamionu do 60 km od 
výrobního závodu.

100,- 121,-

vysvětlivky:

Bližší informace o dopravě – www.heluz.cz. Všechny druhy dopravy je nutné nejdříve konzultovat a dohodnout s pracovníky dopravního oddělení.

podmínky pro poskytování dopravy
Doprava v ceně bude poskytnuta při zajištění dopravy uceleného kamionu Prodávajícím se složením zákazníkem. Jedno místo nakládky, jedno místo vykládky. Změna 
místa vykládky uvedeného na evidované objednávce a následně na expedičním příkazu neodsouhlasená s Prodávajícím je hrubým porušením podmínek pro získání 
dopravy v ceně. Náklady na tuto dopravu budou Kupujícímu vyúčtovány.  Objednávka dopravy na auto s vlekem bude platná až po potvrzení dopravním oddělením. 
Doba vykládky nepřesáhne 1,5 hodiny od příjezdu kamionu. Při překročení uvedené doby je prodávající oprávněn vyúčtovat příjemci zboží náhradu za čekání vozidla, 
a to 605 Kč za každou započatou hodinu. Příjezd na místo vykládky pouze po zpevněné komunikaci, umožňující přepravu soupravy o hmotnosti 40 t. Kupující je 
povinen Prodávajícímu písemně zaslat jméno a příjmení oprávněné osoby pro převzetí zboží, přesné místo vykládky tj. obec, ulice, č.p. nebo parcelní číslo, areál firmy. 
Pokud bude na vykládce jiná osoba než je uvedena nebo bude změna místa vykládky je Kupující povinen Prodávajícímu změnu neprodleně písemně nahlásit ještě před 
uskutečněním dopravy. Oprávněná osoba před vykládkou je povinna řidiči předložit doklad totožnosti např. OP nebo ŘP. 

Palety a proklady
cena v kč bez dph cena v kč včetně dph

prodejní výkupní prodejní výkupní

opakovaně použitelné palety 118 x 105 a  134 x 105 cm 75,- – 91,- –

palety 120 x 80 cm (euR) 220,- 180,- 266,- 218,-

palety 53 x 110 cm (nosné žaluziové a roletové překlady heluZ) 100,- 90,- 121,- 109,-

dřevěné proklady 8 x 8 x 103 a 8 x 8 x 93 cm (stropní nosníky, keramické překlady 
a panely)

34,- 30,- 41,- 36,-

palety a proklady

doprava

Podrobné technické informace – viz katalog výrobků,  
technická příručka pro projektanty a stavitele. Změny vyhrazeny. POJIVO A ZAKLÁDACÍ MALTA K BROUŠENÝM CIHLÁM V CENĚ VÝROBKU!16



služby poskytované zákazníkům 
společnosti heluz

označení popis služby
cena v Kč bez 

DPH
cena v Kč 

včetně DPH
kontakt

beZplatné 
služby

ZpRacování  
výkaZu výměR*

Výpočet z projektové dokumentace, pro stropy pouze 
orientačně bez návrhu kladečského plánu.

BEZPLATNĚ BEZPLATNĚ

385 793 047
projekty@heluz.cz

pRoŠkolení 
o výRobcích 
heluZ

Na základě proškolení provedeném obchodním 
zástupcem je vydáno Osvědčení o proškolení.

724 146 690

technická  
pomoc

Odborné poradenství našich obchodních zástupců 
na stavbě.

www.heluz.cz

pRoGRamy 
a výpočtové 
nástRoje

Program pro navrhování a statické posouzení zdiva 
HELUZ dle ČSN EN 1996-1-1  
Program tepelná technika 
Kalkulační on-line program určený k individuálním 
výpočtům spotřeby materiálů pro budovy se zdivem 
od společnosti HELUZ   
Kalkulační on-line program pro výpočet spotřeby 
materiálu na stavbu komínového tělesa 

www.heluz.cz

služby  
s vratnou 
zálohou

návRh 
kladečského 
plánu

Návrh kladečského plánu se zpracováním výkazu 
výměr za částku, která bude dobropisována při odběru 
stropního systému HELUZ. Kladečský plán je zpracován 
jako podklad pro vypracování cenové nabídky. Cena 
je za jednu variantu. O dobropisování částky je nutno 
zažádat po odebrání materiálu HELUZ nejpozději do tří 
let od data uskutečněného zdanitelného plnění služby.

500,-/
varianta

605,-/ 
varianta

385 793 019
projekty@heluz.cz 

pRůkaZ 
eneRGetické 
náRočnosti 
budovy 
penb *

Zajištění průkazu energetické náročnosti budovy 
PENB na novostavbu RD, na ostatní druhy staveb bude 
cena stanovena individuálně po zaslání podkladů. 
Po odebrání materiálu HELUZ a po splnění následujících 
podmínek bude vrácena (dobropisována) celá částka: 
1. PENB musí být objednán před zakoupením cihelného 

systému HELUZ.
2. O vrácení částky musí být požádáno nejpozději 

do tří let od data uskutečněného zdanitelného plnění 
služby.

V případě nedodržení výše uvedených podmínek zaniká 
nárok na vrácení částky. Pro PENB vystavené před 
1. 1. 2015 platí podmínky ceníku z daného roku.

2 000,- 2 420,-
385 793 024

projekty@heluz.cz

služby  
s kaucí

pRodloužení 
vývoZu 
cenových 
nabídek

Prodloužení vývozu (tj. „Termín dodávky do“) o určitý 
počet dní. Podmínkou pro přiznání prodlouženého 
termínu dodávky (tj. vývozu) je zaplacení kauce. 
Tato kauce musí být připsána na bankovním účtu 
prodávajícího nejpozději do data „Platnost (objednat 
do)“. Po splnění předem dohodnutých podmínek bude 
tato kauce započtena na úhradu objednaného Zboží. 
Nebudou-li dohodnuté podmínky splněny, bude kauce 
započítána na smluvní pokutu.

20 000,- 24 200,- www.heluz.cz

Zpoplatněné 
služby

požáRně 
beZpečnostní 
řeŠení pbř 

Zajištění požárně bezpečnostního řešení na novostavbu 
RD, na ostatní druhy staveb bude cena stanovena 
individuálně po zaslání podkladů.  

1 300,- 1 573,-
385 793 024

projekty@heluz.cz

technická 
pomoc 
na stavbě

Technická pomoc při vyrovnání základové nebo stropní 
desky zakládací maltou pod broušené cihly. Tato služba 
je omezena dobou pěti hodin.

4 000,- 4 840,-

www.heluz.cz

Asistence při pokládce panelů – cena za 5 hodin. 
V ceně služby je odborná pomoc technika, který 
provádí dohled na správné uložení panelů bez samotné 
pokládky. 

4 000,- 4 840,-

Každá započatá následující hodina je zpoplatněna. 500,- 605,-

Pokládka panelů. V ceně služby je obsažen jeřáb 
do nosnosti 28 tun, 2x technik pokládky panelů a vazač 
panelů. Cena neobsahuje další manipulace se stavebním 
materiálem.

100,-/ m2 121,-/ m2

Technická pomoc komínového specialisty na místě.
500,-/h.  

 + dopravné
605,-/ h.  

+ dopravné

výpočet 
spalinové 
cesty

1 200,- 1 452,-
800 101 121

kominy@heluz.cz

služby statika
Konzultace s firemním statikem, zprostředkování 
projekčních služeb autorizovaného statika.

individuálně individuálně
385 793 019 

projekty@heluz.cz

* Zasláním poptávky zákazník souhlasí se zpracováním osobních údajů pro obchodní potřeby společnosti HELUZ cihlářský průmysl v.o.s. a jejích obchodních 
partnerů.

 výhodná cena za m2

Podrobné technické informace – viz katalog výrobků,  
technická příručka pro projektanty a stavitele. Změny vyhrazeny. 17POJIVO A ZAKLÁDACÍ MALTA K BROUŠENÝM CIHLÁM V CENĚ VÝROBKU!



 Víte, že důkladný výběr stavebního materiálu je velice důležitý? 

Okna, dveře, koupelnu či podlahu můžete kdykoli vyměnit. 

Jediné, co nevyměníte, je obvodová konstrukce domu.

 Víte, že zdící materiál pro hrubou stavbu představuje jen 10% 

z ceny celého dokončeného objektu? 

 Víte, že hrubou stavbu rodinného domu vyzdíte jen za 1 až 2 

týdny?

 Víte, že HELUZ je jediný výrobce cihelného materiálu, který 

deklaruje ekologickou výrobu? Má totiž certifikaci EPD 

(Environmentální prohlášení o produktu) na veškerou svou 

produkci.

víte, že ...?

projekt financování 
stavební řízení

ostatní stavební 
práce stavební řízení práce 

12 měsíců

19 měsíců

1 měsíc 7-14 dní 6 měsíců

Graf rychlosti výstavby
realizace stavby

podlahy, omítky,
elektro, obklady…

hrubá stavba 
z cihel

základy

víte, že ...?



5 dobrÝch důvodů pro
moderní cihelnÝ systém heluz

Důvod Co vám to přinese

1.
NEJLEPŠÍ TEPELNĚIZoLAČNÍ VLASTNoSTI

Díky vlastnímu vývoji jsme na trh uvedli už čtvrtou 
generaci cihel. Family 2in1 umožňuje postavit 
pasivní dům s využitím jednovrstvé konstrukce.

„Získáte perfektní zateplení už uvnitř cihly. Nemusíte 

ho v budoucnu měnit. Zdi přitom budou pevné a odolné, 

což oceníte, když na ně budete chtít něco připevnit.“

2.

VŠECHNo K SobĚ PERFEKTNĚ PASUJE

Je to jako skládačka, která řeší kompletní hrubou 
stavbu. Keramické stropy, stropní panely, nosné 
a ploché překlady, žaluziové a roletové překlady, 
komíny a samozřejmě různé typy cihel.

„Dokonalé provázání prvků zajistí jednoduchou, rychlou, 

odolnou a dobře izolovanou stavbu. Dům budete mít 

ve výsledku jako z jednoho kusu.“

3.
ZPRACoVáNÍ VÝKAZU VÝMĚR bEZPLATNĚ

Sepíšeme, kolik a jakého materiálů bude na váš dům 
třeba. A spočítáme, kolik to bude stát. 
Dodáme i kladečské plány.

„Ušetříte si spoustu starostí a času pátráním po různých 

cenících a technických listech. Vše potřebné pro vás 

připraví zkušení odborníci.“

4.
PoŘáDNÝ DŮM Z CIHEL

V odolnosti a pevnosti moderní cihly nic neztratily. 
Konstrukce z nich je masivní, bezpečná, ohnivzdorná 
a trvanlivá. Životnost je sto a více let.

„Stavba po dokončení nepracuje, nehrozí popraskání 

omítek ani jiné deformace. Zdivo odolá počasí i různým 

organismům. Dům dobře poslouží ještě dětem vašich 

dětí.“

5.
PŘÍJEMNÉ bYDLENÍ

Cihly jsou prodyšné, z přírodních materiálů, 
s dobrými akustickými vlastnostmi a tepelnou 
akumulací.

„Budete ve zdravém prostředí. Nebudou vás ohrožovat 

plísně z nahromaděné vlhkosti a toxické látky. Obtěžo-

vat vás nebude ani hluk z venku či z okolních místností. 

Dům bude mít navíc tepelnou stabilitu.“

rekonstrukce stavby 
a další užívánía další užívání

100 a více let

užívání stavby



HELUZ cihlářský průmysl v. o. s.

U Cihelny 295 

373 65 Dolní Bukovsko, CZ

www.heluz.cz

říjen 2016

Kontakty:

Informace pro zákazníky
800 212 213 | info@heluz.cz

Technické informace a poradenství
385 793 055 | projekty@heluz.cz

Zpracování výkazu výměr
385 793 047 | projekty@heluz.cz

Kontaktní místo pro objednávání
385 793 051 | prodej@heluz.cz


